
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.79.2021 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, 
poz. 305 z późn. zm.) Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 7 402,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach dochodów wynosi 36 850 199,37 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie 34 579 887,10 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie  2 270 312,27 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w kwocie 7 402,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach wydatków wynosi  44 711 273,96 zł, z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 32 510 985,02 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie 12 200 288,94 zł. 

§ 2. Ustala się: 

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizacje zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 2010



2. Obowiązuje w roku 2021 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Zabrodzie 
 
 

Krzysztof Jezierski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2010



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 10 999 705,00 11 007 107,00

Świadczenie wychowawcze 8 119 098,00 8 126 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 119 098,00 8 126 500,00

36 842 797,37 36 850 199,37Razem: 7 402,00

85501 7 402,00

2060 7 402,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.79.2021 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 17 grudnia 2021 roku. 

Rozdział Paragraf Zmiana

7 402,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2010



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 210 776,43   3 210 776,43   

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 103 000,00   106 940,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 92 000,00   95 940,00   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 934 585,43   2 930 645,43   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 710,24   148 770,24   

801 Oświata i wychowanie 12 260 167,65   12 260 167,65   

Szkoły podstawowe 8 822 613,54   8 826 673,54   

4260 Zakup energii 229 179,00   233 179,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 500,00   10 560,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 368 700,21   368 640,21   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 640,00   8 580,00   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

680 093,53   676 093,53   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 800,00   10 800,00   

851 Ochrona zdrowia 256 479,15   256 479,15   

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 174 471,15   174 471,15   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 000,00   50 400,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 998,00   3 812,83   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 970,74   9 350,74   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 421,00   1 341,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 177,33   13 670,50   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
300,00   0,00   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 708,00   0,00   

852 Pomoc społeczna 1 391 184,70   1 391 184,70   

Ośrodki pomocy społecznej 928 481,70   928 481,70   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 112,47   39 612,47   

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00   1 100,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 536,99   6 936,99   

855 Rodzina 11 269 123,18   11 276 525,18   

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 0050.79.2021 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 17 grudnia 2021  roku.

Rozdział Zmiana

0,00   

75022 3 940,00   

3 940,00   

75023 -3 940,00   

-3 940,00   

0,00   

80101 4 060,00   

4 000,00   

60,00   

80103 -60,00   

-60,00   

80150 -4 000,00   

-4 000,00   

0,00   

85154 0,00   

-3 600,00   

-185,17   

-620,00   

-80,00   

5 493,17   

-300,00   

-708,00   

0,00   

85219 0,00   

-500,00   

100,00   

400,00   

7 402,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2010



Świadczenie wychowawcze 8 119 098,00   8 126 500,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 319,00   295,11   

3110 Świadczenia społeczne 8 050 085,67   8 057 424,75   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 311,28   49 630,54   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 534,81   9 348,76   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 302,86   1 256,46   

44 703 871,96   44 711 273,96   

85501 7 402,00   

-23,89   

7 339,08   

319,26   

-186,05   

-46,40   

Razem: 7 402,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2010



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 10 707 855,00   10 715 257,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 8 119 098,00   8 126 500,00   

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 119 098,00   8 126 500,00   

11 093 252,97   11 100 654,97   

7 402,00   

Razem: 7 402,00   

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.79.2021 Wójta Gminy Zabrodzie   z dnia 17 grudnia   2021 roku.

Dochody - zadania zlecone.

Zmiana

7 402,00   

7 402,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2010



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 10 707 855,00   10 715 257,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 8 119 098,00   8 126 500,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 319,00   295,11   

3110 Świadczenia społeczne 8 050 085,67   8 057 424,75   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 311,28   49 630,54   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 534,81   9 348,76   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 302,86   1 256,46   

11 093 252,97   11 100 654,97   

Załącznik Nr 4  do Zarządzenia  Nr 0050.79.2021 Wójta  Gminy Zabrodzie  z dnia 17 grudnia 2021  roku.

WYDATKI-ZADANIA ZLECONE

Zmiana

7 402,00   

7 402,00   

Razem: 7 402,00   

-23,89   

7 339,08   

319,26   

-186,05   

-46,40   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2010



Załącznik Nr 5

do Zarządzenia Nr 0050.79.2021

Wójta Gminy Zabrodzie

z dnia 17 grudnia  2021 r.

NA ROK 2021

Dz. Rozdz. §

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSBÓ 

FIZYCZNYCH I NNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie  na sprzedaż  

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
15 293,62

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 115 000,00

Dz. Rozdz. §

851 OCHRONA ZDROWIA

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 174 471,15

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 5 062,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 300,00

4010 Wydatki osobowe pracowników 50 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 812,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 350,74

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 341,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 17 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 670,50

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 293,62

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 1 550,26

PLAN WYDATKÓW

Klasyfikacja budżetowa
Treść Kwota w zł

G M I N N Y  P R O G R A M

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

PLAN DOCHODÓW

Klasyfikacja budżetowa
Treść Kwota w zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2010


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych odrębnymi ustawami
	Zalacznik 5 Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz       

       wydatki na realizacje zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania   Narkomanii

		2022-02-18T14:44:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




